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 - PAPELERÍALentes

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Lentes solares con cierre magnético
Características:
• Lentes con cierre magnético frontal.
• 100% ajustables.
• Armazón y lentes de policarbonato.
• Protección UV 400.
• Sin graduación. 
• Disponible en 3 colores: 
   Negro, gris y rojo.

15LENTES030CH
15LENTES031CH
15LENTES032CH

OL9258 +3.00
Negro

Gris
Rojo

 $200.68 
 $200.68 
 $200.68 

Código Número Color armazón Precio
Grado de

 obscuridad

Bolsa de plástico: 1 Pieza.    Master: 12 Piezas.

Lentes de lectura con luz led
Características:
• Pregraduados: +1.00 1.50, 2.00, 2.50, 3.00.
• Armazón de policarbonato y lentes de acrílico.
• Ideal para poder leer de noche sin 
   tener que prender la luz de toda la 
   habitación.
• Usa 4 baterías de litio CR927 
   3V incluidas.

15LENTES020CH
15LENTES021CH
15LENTES022CH
15LENTES023CH
15LENTES024CH

OL9182

+1.00
+1.50
+2.00
+2.50
+3.00

Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

 $320.16 
 $320.16 
 $320.16 
 $320.16 
 $320.16 

Código Número Color armazón PrecioGraduación

Bolsa de plástico: 1 Pieza.    Master: 12 Piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Lentes pregraduados con cierre magnético
Características:
• Pregraduados: +1.00 1.50, 2.00, 2.50, 3.00.
• Armazón de policarbonato y lentes de acrílico.
• Lentes con cierre magnético frontal, cuando 
los están usando quedan perfectos y cuando no 
quedan colgando del cuello listos para volver a 
usarse. Sin molestos listones o correas.
• Ya que no se cierran como los lentes 
convencionales, no tenemos la necesidad de estar 
quitándolos todo el tiempo y cuando lo hacemos 
son difíciles de perder por su particular forma.
• 100% ajustables: Con ajuste por los lados y por el 
centro proporcionan siempre la mejor experiencia 
con unos lentes a la medida. Disponible en 3 
colores: Negro, Transparente y Carey.

Poderoso imán Puente cómodo Ajustable

15LENTES001CH
15LENTES002CH
15LENTES003CH
15LENTES004CH
15LENTES005CH
15LENTES006CH
15LENTES007CH
15LENTES008CH
15LENTES009CH
15LENTES010CH
15LENTES011CH
15LENTES012CH
15LENTES013CH
15LENTES014CH
15LENTES015CH

OL9257

+1.00
+1.50
+2.00
+2.50
+3.00
+1.00
+1.50
+2.00
+2.50
+3.00
+1.00
+1.50
+2.00
+2.50
+3.00

 $162.40 
$162.40 
$162.40 
 $162.40 
$162.40 
 $162.40 
$162.40 
 $162.40 
$162.40 
$162.40 
$162.40
$162.40
$162.40
$162.40
$162.40

Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente

Carey
Carey
Carey
Carey
Carey

Código Número Graduación PrecioColor armazón

Bolsa de plástico: 1 Pieza.    Master: 12 Piezas


