

Lentes pregraduados con cierre magnético

Características:

- Pregraduados: +1.00 1.50, 2.00, 2.50, 3.00.
- Armazón de policarbonato y lentes de acrílico.
- Lentes con cierre magnético frontal, cuando los están usando quedan perfectos y cuando no quedan colgando del cuello listos para volver a usarse. Sin molestos listones o correas.
- Ya que no se cierran como los lentes convencionales, no tenemos la necesidad de estar quitándolos todo el tiempo y cuando lo hacemos son difíciles de perder por su particular forma.
- 100% ajustables: Con ajuste por los lados y por el centro proporcionan siempre la mejor experiencia con unos lentes a la medida. Disponible en 3 colores: Negro, Transparente y Carey.



**OFERTA
POR VOLUMEN**

Poderoso imán

Puente cómodo

Ajustable

Código	Número	Graduación	Color armazón	Precio
15LENTES001CH		+1.00	Negro	\$162.40
15LENTES002CH		+1.50	Negro	\$162.40
15LENTES003CH		+2.00	Negro	\$162.40
15LENTES004CH		+2.50	Negro	\$162.40
15LENTES005CH		+3.00	Negro	\$162.40
15LENTES006CH		+1.00	Transparente	\$162.40
15LENTES007CH	OL9257	+1.50	Transparente	\$162.40
15LENTES008CH		+2.00	Transparente	\$162.40
15LENTES009CH		+2.50	Transparente	\$162.40
15LENTES010CH		+3.00	Transparente	\$162.40
15LENTES011CH		+1.00	Carey	\$162.40
15LENTES012CH		+1.50	Carey	\$162.40
15LENTES013CH		+2.00	Carey	\$162.40
15LENTES014CH		+2.50	Carey	\$162.40
15LENTES015CH		+3.00	Carey	\$162.40

Bolsa de plástico: 1 Pieza. Master: 12 Piezas

Precios en catálogo de Ferretería

Lentes solares con cierre magnético

Características:

- Lentes con cierre magnético frontal.
- 100% ajustables.
- Armazón y lentes de policarbonato.
- Protección UV 400.
- Sin graduación.
- Disponible en 3 colores: Negro, gris y rojo.



**OFERTA
POR VOLUMEN**

Código	Número	Grado de obscuridad	Color armazón	Precio
15LENTES030CH			Negro	\$200.68
15LENTES031CH	OL9258	+3.00	Gris	\$200.68
15LENTES032CH			Rojo	\$200.68

Bolsa de plástico: 1 Pieza. Master: 12 Piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Lentes de lectura con luz led

Características:

- Pregraduados: +1.00 1.50, 2.00, 2.50, 3.00.
- Armazón de policarbonato y lentes de acrílico.
- Ideal para poder leer de noche sin tener que prender la luz de toda la habitación.
- Usa 4 baterías de litio CR927 3V incluidas.



**OFERTA
POR VOLUMEN**

Código	Número	Graduación	Color armazón	Precio
15LENTES020CH		+1.00	Negro	\$320.16
15LENTES021CH		+1.50	Negro	\$320.16
15LENTES022CH	OL9182	+2.00	Negro	\$320.16
15LENTES023CH		+2.50	Negro	\$320.16
15LENTES024CH		+3.00	Negro	\$320.16

Bolsa de plástico: 1 Pieza. Master: 12 Piezas.

Precios en catálogo de Ferretería